
RAADSBESLUIT

Registratienr: 19int00385
Onderwerp: Aanwijzen accountant

De raad van de gemeente Montferland;

Gelezen het gezamenlijke voorstel van de Auditcommissie van 12 februari 2019 en College van 
burgemeester en wethouders van 19 februari 2019;

Gelet op artikel 213 Gemeentewet en artikel 2, lid 1, van de Verordening Auditcommissie;

BESLUIT:

Baker Tilly N.V. aan te wijzen als accountant van de gemeente voor de verslagjaren 2019 tot en 
met 2022 en één optiejaar

's-Heerenberg, 28 maart 2019

De raad van de ge :ente Montfertert 
de voorzitter.de griffiej

drs. D. Berends mr. Prde Baat MPM


